Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2014г № 192

с. Сямжа

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
нормативных правовых актов

В целях приведения некоторых муниципальных нормативных правовых актов
района в соответствие с действующим законодательством РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы Сямженского
муниципального района:

- от 25.12.2007г. № 421 «Об утверждении Порядков санкционирования оплаты
денежных обязательств»;

- от 28.01.2008г. № 17 «О внесении изменений в постановление главы района
от 25.12.2007г. № 421»;

- от 08.02.2008г. № 39 «Об утверждении Порядка составления и уточнения
кассового плана бюджета района»;

- от 15.02.2008г. № 45 «Об утверждении порядка планирования бюджетных
ассигнований на очередной финансовый год или плановый период»;

- от 26.02.2009г. № 82 «О внесении изменений в постановление главы района
от 25.12.2007г. № 421»;

- от 28.04.2009г. № 207 «Об осуществлении операций со средствами от
оказания платных услуг, безвозмездными поступлениями от физических и
юридических лиц, международных организаций и правительств иностранных
государств, в том числе добровольными пожертвованиями, и средствами от иной
приносящей доход деятельности» за исключением пункта 4.
 2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации
Сямженского муниципального района:

-  от 30.06.2010г. № 228 «О внесении изменений в постановление главы района
от 28.04.2009г. № 207»;

- от 17.02.2011г. № 47 «О внесении изменений в постановление главы района
от 28.04.2009г. № 207»;

- от 30.05.2011г. № 207 «О внесении изменений в постановление главы района
от 28.04.2009г. № 207».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-ar.vologda.ru в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Восход».

           Глава района                                                                   А. Б. Фролов